C – QUADRO TÉCNICO/ANALISTA
 

 
ANEXO III
 

DS II (...)

DS III (...)

AGL I (...)

AGL II (...)

AGL III (...)

AGL IV (...)

AGL V (...)

AGL VI (...)

AGL VII (...)

AGL VIII (...)

AGL IX (...)

AGL X (...)

AGL XI (...)

AGL XII (...)

AGL XIII (...)

AGL XIV R$ 3.850,00 (três mil oitocentos e cinquenta reais)

Valor do Índice Básico do Assessor Parlamentar (...)

TABELA DE VENCIMENTOS

CARGOS DE QUADRO DE PROVIMENTO EFETIVO

CARGO VENCIMENTO BÁSICO MENSAL

Zelador (...)

Agente Administrativo (...)

Auxiliar Legislativo R$ 1.700,00(um mil e setecentos reais)

Agente Legislativo (...)

Técnico Administrativo (...)

Assistente do Legislativo (...)

Procurador Legislativo R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

Oficial do Legislativo (...)

Contador R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

Analista do Legislativo – Recursos Humanos R$ 3.000,00(três mil reais)